

BRM.0012.9.5.2021

**Protokół Nr 25/2021**

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia  
odbytego w dniu **15 czerwca 2021 r.**

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość  
-----

Czas z trwania posiedzenia 11.30 – 11.45.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu:

Przewodniczący: - Waldemar Kwiatkowski,  
członkowie: - Grzegorz Piński,  
- Jarosław Kopec,  
- Dobromir Szymański.

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.**

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

**Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad.**

Nie było zmian do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.
2. Propozycje zmian do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 24/2021 z 25.05.2021 r. z posiedzenia Komisji.
4. Analiza wykorzystania obiektów sportowych w I - wszej połowie 2021 r. przez kluby i stowarzyszenia działające na terenie Inowrocławia.
5. Sprawy wymagające opinii Komisji.
6. Sprawy bieżące.

**Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 24/2021 z 25.05.2021 r. z posiedzenia Komisji.**

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 24/2021 z 25.05.2021 r. posiedzenia Komisji?

**Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

**Ad 4. Analiza wykorzystania obiektów sportowych w I – wszej połowie 2021 r. przez kluby i stowarzyszenia działające na terenie Inowrocławia – materiał stanowi załącznik nr 2 do protokołu.**

Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu:  
Przedstawiła materiał.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Dziękuję bardzo Pani Dyrektor. Ten materiał jest rzeczywiście bardzo obszerny i fajnie przedstawiony w formie tabel. Także ja sobie ten materiał na pewno odbiorę, Panom Radnym też prześlę e-mailowo, żeby mieli obraz. Szczególnie będzie to miało znaczenie przy wynikach sportowych. Nie oszukujmy się, ale jeżeli obiekty są zamknięte z racji pandemii, dzieciaki nie mają gdzie trenować więc musi się to odbić na wynikach sportowych w tych klubach, bo bez treningu nie ma wyników. Wiadomo, że to wszystko dzieje się w całej Polsce i ten poziom sportowy może nie tyle co na wynikach, co na poziomie sportowym bardziej się to odbije niż na wynikach. Ja mam obraz po ostatnich mistrzostwach Polski, na których byliśmy z MKS Sztafeta i było bardzo dużo klubów zgłoszonych, docelowo bardzo niewiele klubów przyjechało, a to wiązało się z tym właśnie, że niestety dzieci, które były pozgłaszane nie trenowały i kluby zrezygnowały z udziału w tych mistrzostwach, a szkoda, bo to była bardzo fajna impreza. Jeśli chodzi o lekkoatletykę, bo to były sztafety nietypowe, czyli nie te podstawowe, które są 4x100, 4x400 tylko sztafety 4x600, 4x400 mix, gdzie biegały dwie kobiety i dwóch mężczyzn, 2x400, gdzie biegała tylko jedna kobieta i jeden mężczyzna, dwa razy musieli pokonać 400 m. W związku z tym fajna impreza widowiskowa, ale pomimo, że pogoda dopisała to takiego udziału na pewno sobie organizatorzy nie życzili. Liczyli, że będzie tego więcej. I z czego wynikało, z zapisów, bo zapisane było bodajże 1600 osób. To jest bardzo dużo na taką imprezę, a wystartowało około 700 osób, czyli połowa tych zapisanych. Także to będzie rzutowało niestety na te wyniki i jakość tych wyników sportowych. Mam nadzieję, że już nie będziemy mieli takiej sytuacji, że będziemy musieli zamykać obiekty sportowe dla naszych stowarzyszeń i klubów. Nie przyjdzie 4 i 5 fala pandemii i będziemy już mogli powoli zacząć funkcjonować normalnie i wracać do tego co było w poprzednich latach. Także ja bardzo dziękuję.

Pytań do materiału nie było.

**Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.**

Nie było.

**Ad 6. Sprawy bieżące.**

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Czy ktoś z członków Komisji ma jakieś sprawy bieżące?

Dobromir Szymański – członek Komisji:

Ja mam jedna sprawę. Zgłosiła się do mnie mieszkanka Inowrocławia, już wcześniej jak składałem interpelację w sprawie ustawienia mgiełki i kurtyn wodnych, kiedy jest gorąco i teraz napisała mi dosłownie przed chwilą, że w weekend będzie 30 stopni Celsjusza i dobrze by było jakby władze Miasta postarały się ustawić takie mgiełki. Ja mam również odpowiedź Pana Wiceprezydenta Wojciecha Piniewskiego w tej sprawie, że Miasto na bieżąco monitoruje warunki atmosferyczne i na pewno w przypadku wzrostu temperatury będą takie postawione, dlatego tutaj bym postulował i prosił o ustawienie takich mgiełek na weekend.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Dziękuję bardzo za głos. Może Pani Dyrektor się wypowie, bo ja wiem, że co roku te kurtyny wodne były ustawiane, jeżeli temperatura była około 30 stopni. Czy to w tym roku będzie również funkcjonowało?

Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu:

Panie Przewodniczący, Panie Radny zgodnie z tym, że zaczyna się prawie afrykańskie lato, my jesteśmy przygotowani. Tak już od paru lat temperatura 30 stopni jakby jest tym wyznacznikiem do ustawiania kurtyn. Miejmy na uwadze też to, że niestety deficyt wody, który jest problemem takim globalnym, też w jakimś stopniu nas ogranicza. Jest już podjęta decyzja, że jeśli jutro przekroczy temperatura powietrza te 30 stopni, moi wszyscy kierownicy tam gdzie będą ustawiane kurtyny już zaczynają działać. My jesteśmy już do tego przygotowani. Także najpóźniej w czwartek, bo akurat są takie zapowiedzi, że będzie w granicach 30 stopni to na pewno uruchamiamy kurtyny. Ja dla przypomnienia powiem, że kurtyny wodne będą ustawione przy Hali Widowiskowo – Sportowej, oczywiście z podstawowymi informacjami dla wszystkich użytkowników, między innymi, że jest to woda niezdatna do picia oraz z e sprawą związaną z reżimem sanitarnym. Kolejna kurtyna wodna będzie ustawiona przy Stadionie Miejskim, przy głównym wejściu, następnie koło Termy oraz przy Parku Wodnym. Także 4 kurtyny, te które są w naszych zasobach będą na pewno ustawione.

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji:

Taka informacja pojawi się na stronie OS i R?

Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu:

Tak, oczywiście. Na facebooku będzie taka informacja.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Sportu i Młodzieży**

**Waldemar Kwiatkowski**

Protokółowała

Monika Kozioł